横浜市では、新型コロナウイルス感染症対策への応援としてのご寄附を受け付けています。

 このたび、ジャパントータルサービス株式会社様より新型コロナウイルス感染症対策に対して

200 万円のご寄附をいただきましたので、感謝状の贈呈式を次のとおり実施します。

１ 日時

  令和３年 12 月６日（月）９時 30 分～９時 45 分

２ 場所

  市庁舎８階 市長応接室

３ 出席者

ジャパントータルサービス株式会社 代表取締役社長 鈴木 武（すずき たけし）様

 専務取締役 鈴木 良一（すずき りょういち）様

 総務部主管 加山 雅昭（かやま まさあき） 様

横浜市 市長  山中 竹春

 財政局長 横山 日出夫

４ 次第

  山中市長から感謝状の贈呈

  ご歓談

５ 取材について

  取材をご希望の方は、市庁舎８階市長応接室に９時 25 分までに直接お越しください。

お問合せ先

財政局財源課長 足利 有喜 Tel 045-671-2185

ジャパントータルサービス株式会社 総務部 加山 雅昭  Tel 045-440-0871

令和 ３年 1 2 月 ２日
財 政 局 財 源 課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

ジャパントータルサービス株式会社様から

新型コロナウイルス感染症対策に 200万円のご寄附をいただきました

～山中 竹春横浜市長から感謝状をお渡しします～

ジャパントータルサービス株式会社

ジャパントータルサービスは、神奈川県及び千葉県内の様々な施設において、警備保障、ビル

メンテナンス、受付・案内業務等を行っています。令和４年には、創立 50周年を迎えます。

今回のご寄附について

「弊社創業 50 周年記念事業の社会貢献の一環として、コロナ対策にご活用いただきたくご寄附

いたします。」（ご寄附の趣旨より）